

## PENGUMUMAN [PELELANGAN UMUM/PEMILIHAN LANGSUNG] DENGAN PASCAKUALIFIKASI Nomor: 015/PPBJ/REHAB/1311/2018

Panitia Pengadaan Rehabilitasi Gedung kantor BPS Kabupaten Dharmasraya padaBPS Kabupaten Dharmasraya akan melaksanakan *Pelelangan Umum* dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksisecara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Rehabilitasi Gedung kantor BPS Kabupaten Dharmasraya

Nilai total HPS : Rp 379.019.861,- (tiga ratus tujuh puluh Sembilan juta

Sembilan belas ribu delapan ratus enam puluh satu rupiah)

Sumber pendanaan : APBN Tahun Anggaran 2018 Nomor DIPA : SP DIPA-

054.01.2.667172/2018

2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan yang dapat dilihat pada http://lpse.sumbarprov.go.id

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat *website* LPSE: http://lpse.sumbarprov.go.id

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan Dapat dilihat pada *website*LPSE: http://lpse.sumbarprov.go.id

5. Dokumen Pengadaan diambil dalam bentuk *softcopy* melalui aplikasi SPSE. **http** ://lpse.sumbarprov.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Pulau Punjung, 29 Maret 2018 Panitia Pengadaan Rehabilitasi Gedung Kantor BPS Kabupaten Dharmasraya http://lpse.sumbarprov.go.id